
TICKETPREISE

NORMALPREIS
Dienstag ist KINOTAG

Preise in EURO inkl. MwSt. Änderungen und Irrtümer vorbehalten. 
Stand 08/2024

€ 9,80
€ 8,20

LOGE BALKON*

€ 10,40
€ 8,80

€ 14,80
€ 13,20

Hinten
Nur im Kino 1 

1. OG
Nur im Kino 1 

*Bei jeder Balkonkarte ist wahlweise ein alkoholfreies Schankgetränk 0,5lt. oder eine
Waldquelle PET 0,5lt. Flasche inbegriffen.

ERMÄßIGUNGEN
Kinder bis 14 Jahre € 8,50 € 9,10 € 13,50

LOGE BALKON*
Hinten
Nur im Kino 1 

1. OG
Nur im Kino 1 

Schüler, Studenten bis 26 Jahre,
Grundwehrdiener, Zivildiener,
Senioren ab 65 Jahren 

€ 8,80 € 9,40 € 13,80

ROLLSTUHLFAHRER
Rollstuhlfahrer können alle  unsere Filme (ausgenommen Sondervorstellungen
wie Liveübertragungen, Opern etc.) kostenlos besuchen

ZUSCHLÄGE

3D Digital inkl. Brille: + € 2,80
Filme mit Überlänge:  

Alle Preisangaben verstehen sich ggfs. zzgl. folgender Zuschläge: 

ab 120 Minuten ... + € 1,50
ab 145 Minuten ... + € 2,00
ab 165 Minuten ... + € 2,50

Preisabweichungen bei Sondervorstellungen wie z.B. Liveübertragungen etc. vorbehalten!

Bitte legen Sie Ihre Ermäßigungsnachweise zu Beginn des Verkaufsvorgangs vor, damit diese
berücksichtigt werden können. 
Wir bitten Sie Ihr Retourgeld bzw. Ihre Kinotickets sofort zu kontrollieren, da spätere Reklamationen
nicht berücksichtigt werden können. Gutscheine müssen sofort bei Bestellung der Karten
vorgewiesen werden. 


